Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                    № ________
г. Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Вилючинского городского округа:

- от 25.02.2009 № 268/34 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края и работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Вилючинского городского округа»;

- от 17.02.2010 № 332/46 «О внесении изменения в Порядок предоставления гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края и работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Вилючинского городского округа»;

- от 13.10.2011 № 90/15-5 «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края и работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Вилючинского городского округа».
- от 17.03.2015 № 333/72-5 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях Вилючинского городского округа»;
- от 03.03.2017 № 129/45-6 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 17.03.2015 № 333/72-5 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях Вилючинского городского округа»;
- от 14.07.2020 № 326/104-6 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 17.03.2015 № 333/72-5 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях Вилючинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета»
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».

Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Л. Шевцов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа»

Предлагаемый проект решения вносится в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, принимая во внимание принятие в новой редакции решения Думы Вилючинского городского округа от__________ № _______________« Об утверждении Положения о предоставлении гарантий и компенсаций для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Вилючинского городского округа - ЗАТО г. Вилючинска».
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПРЕДЛОЖЕНИЯ О РАЗРАБОТКЕ, ИЗМЕНЕНИИ ИЛИ

ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ДЕЙСТВУЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа»

Принятие настоящего проекта решения не потребует разработки, изменении или признании утратившими силу действующих муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Л. Шевцов
PAGE